
お客様各位

株式会社セガ 国内販売部
「それいけ！アンパンマン ポップコーンこうじょう（初代）」

 「セガソニック ポップコーンショップ」

   謹啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、1992年の発売以来、長年のご愛顧を頂いております表題弊社製AM機器の件でございますが、2002年
  以降対処をお願いしております各種対応につきまして、下記の通り改めてお知らせ申し上げます。

   つきましては、ご多用の所まことに恐縮ですが、事情ご賢察ご了承の上処理頂きたく、よろしくお願い申し上げ
ます。

  引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります様

よろしくお願い申し上げます。

謹言

【1】“セガポップコーン自販機シリーズ”電子レンジ清掃のお願い

http://sega.jp/business/news/0204/

【2】“セガポップコーン自販機シリーズ”カップ収納マガジン部 部材取外しのお願い

http://sega.jp/business/news/0208/

※ 【2】については、現行機の「それいけ！アンパンマン ポップコーンこうじょう2」においては、機構上採用

しておりませんので、対象外となります。しかしながら、電子レンジ内清掃作業を始めとする取扱説明書

記載の保守メンテナンス対応は必要となりますので、ご注意下さい。

以上

電話：0120-412-159

FAX：0120-492-041

2012年3月

電子レンジ清掃と部材取り外しのお願い（再告知）

－記－

対象機器外観

対処内容

■SLSカスタマサポートフリーダイヤル(技術相談窓口)■

それいけ！アンパンマン
ポップコーンこうじょう

セガソニック
ポップコーンショップ

©やなせたかし/フレーベル館･TMS･NTV ©SEGA


